
 Hyvät oppilaat ja vanhemmat, 
 Joulun  oppilasnäytökset  järjestetään  16.–17.12.  Pasilan  Urheiluhallilla  (Radiokatu  22).  Ryhmäni  esiintyvät 
 näytöksissä seuraavasti: 

 Show alkeet 10-15v, Helsinki, tiistai 
 Ryhmä esiintyy  lauantaina 16.12  klo  18:30  näytöksessä. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 15:20-  15:30  välillä. 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  Lavan vieressä klo 16:00  esiintymisvaatteet valmiina päällä. 
 Kenraaliharjoitus: la  klo 16:10–16:15 
 Vaatteet:  ruskeita,punaisia ja valkoisia vaatteita  sekoitettuna. Valkoiset sukat. Hiukset nätisti pois silmiltä. 
 Esityksen nimi: Candy Cane Lane 

 Show keskitaso 10-12v, Helsinki, tiistai 
 Ryhmä esiintyy  lauantaina 16.12  klo  18:30  näytöksessä. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo  15:20-15.30  välillä. 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  Lavan vieressä klo 16:00  esiintymisvaatteet valmiina päällä. 
 Kenraaliharjoitus: la  klo 16:15–16:20 
 Vaatteet:  punaisia, valkoisia ja mustia vaatteita  sekoitettuna. Valkoiset sukat. Hiukset nätisti pois silmiltä. 
 Esityksen nimi: Cozy Little Christmas 

 Kenraalin  jälkeen  voi  vapaasti  syödä  eväitä  tai  mennä  kahvilaan  moikkaamaan  tuttuja.  Katsomoon 
 tarvitaan  pääsylippu  jo  kenraalin  aikana.  Esiintyjät  eivät  tarvitse  pääsylippua  omaan  näytökseensä  eikä 
 muihin  samana  päivänä  oleviin  näytöksiin,  mutta  heille  ei  ole  istumapaikkoja  katsomosta.  Esiintyjille  on 
 varattu pieni tila lattiatasosta lavan vierestä. 
 Kokoontuminen opettajan kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkua klo 18.25. 

 Skene avoimet 6-9v helsinki ti, Skene satutanssi 3-5v helsinki ti, 
 Skene avoimet 6-9v espoo su, Skene satutanssi 3-5v espoo su 
 Ryhmät esiintyvät  lauantaina 16.12  klo  18:30  näytöksessä. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan viim. klo  16:30 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  Ilmoittautumispisteellä  klo 16:55 esiintymisvaatteet valmiina päällä. 
 Kenraaliharjoitus: la  klo 17:05–17:15 
 Esityksen nimi: On kesä 
 Vaatteet: 
 Skene  avoimet  pukeutuvat  lumiukoiksi.  Jotain  valkoista  kaapista,  vaikka  äidin  t-paita  johon  voi  ommella 
 huopanapit.  Saa  käyttää  omaa  luovuutta.  Oranssi  nenä  (maalattu)  ja  aurinkolasit  mitkä  ehkä  pysyisi 
 päässä esityksen ajan ;) Paljaat varpaat. Hiukset nätisti pois silmiltä. 
 Skene  satutanssijat  pukeutuvat  joko  lumiukoiksi  tai  vapaasti  luovuutta  käyttäen  Frozen 
 prinsessoiksi/hahmoiksi. Hiukset nätisti pois silmiltä ja paljaat varpaat. 
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 Kenraalin  jälkeen  lapset  tulevat  vanhempien  hoiviin  ennalta  sovittuun  paikkaan,  useimmiten  katsomoon 
 tai  kahvioon.  Katsomoon  tarvitaan  pääsylippu  jo  kenraalin  aikana.  Esiintyjät  eivät  tarvitse  pääsylippua 
 omaan  näytökseensä  eikä  muihin  samana  päivänä  oleviin  näytöksiin,  mutta  heillä  ei  ole  istumapaikkoja 
 katsomossa. Esiintyjille on varattu pieni tila lattiatasosta lavan vierestä. 
 Tässä välissä on hyvä syödä pieni nopea eväs ja käydä vessassa ennen esityksen alkua. 

 Kokoontuminen opettajan kanssa lavan vieressä ennen näytöksen alkua klo 18.25. 
 Esityksen jälkeen voi tulla suoraan huoltajien luokse tai jäädä istumaan lavan reunaan minun kanssa. 

 Huoltajaliput 
 3-5  ja  6-9  -vuotiaiden  ryhmissä  esiintyvien  6-vuotiaiden  ja  sitä  nuorempien  lasten  sekä  Dancemix  Special 
 -ryhmässä  esiintyvien  nuorten  huoltajat  saavat  Pasilan  Urheiluhallilla  ilmoittautumisen  yhteydessä  yhden 
 ilmaisen  huoltajalipun/esiintyvä  lapsi  siihen  näytökseen,  jossa  hänen  lapsensa  esiintyy.  Huoltajalippu 
 velvoittaa  huoltajan  huolehtimaan  lapsestaan  pukuhuoneessa  ja  muualla  Pasilan  Urheiluhallilla 
 näytöspäivän  ajan.  Kyseessä  ei  siis  ole  varsinainen  vapaalippu.  Jos  oppilas  on  6-vuotias,  mutta  käy  7–9 
 vuotiaiden tunneilla, olkaa yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi  7.12.  mennessä! 

 Dancemix Special alkeet 13-20v, helsinki, tiistai 
 Ryhmä esiintyy  lauantaina 16.12  klo  14:30  näytöksessä. 
 Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 13:15-  13:30  välillä. 
 Tapaaminen opettajan kanssa:  Lavan vieressä klo 13:50  esiintymisvaatteet valmiina päällä. 
 Kenraaliharjoitus: la  klo 14:00–14:10 
 Vaatteet:  Jouluisia  juhla-asuja,  joissa  on  mukava  liikkua  sekä  tonttulakki.  Sovimme  tästä  vielä  tunnilla 
 erikseen  . Valkoiset sukat ja hiukset nätisti pois  silmiltä. 
 Esityksen nimi: Dance the Night 

 Kenraalin  jälkeen  voi  käydä  katsomossa  huoltajan  luona,  käydä  vessassa,  hörpätä  mehua  tms,  mutta  jo 
 klo  14.25  on  treffit  opettajan  kanssa  lavan  vieressä.  Oppilaat  istuvat  opettajan  kanssa  lavan  reunalla 
 esitykseen  asti,  jonka  jälkeen  tulevat  takaisin  huoltajien  luokse.  Muistakaa  olla  yhteydessä  toimistoon 
 7.12 mennessä niin saatte yhden huoltajalipun huollettavanne esitykseen. 

 StepUp  School  saattaa  kuvata  ja  videoida  näytöksiä  tanssikoulun  omaa  käyttöä  varten.  Taltioitua 
 materiaalia käytetään tanssikoulun mainonnassa mm. nettisivuilla. 
 Näytösten  ollessa  käynnissä  salin  ovi  on  kiinni  ja  avataan  vain  spiikkien  ja  aploditaukojen  aikana. 
 Esitysten aikana seisominen ja salissa liikkuminen on kielletty. 

 Lue  kaikki  info  oppilasnäytöksistä  (mm.  lipunmyynnistä)  kotisivujen  ajankohtaista-palstalta 
 www.stepupschool.fi/ajankohtaista/ 

 Kevätkauden  aikataulu  ilmestyy  27.11.  Ilmoittautuminen  kevätkauden  tunneille  alkaa  12.12.  Kevätkausi 
 alkaa 8.1. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla marras-joulukuussa. 
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